
Akční nabídka 
kompletního spektra 
kvalitního vybavení 

se slevou 10–15 %

bestsellerů
v akci:

128
2016
17.10.– 31.12.



2

bestsellerů
v akci128 2016

17.10.– 31.12.



OBSAH – přehled bestsellerů v akci

KOMPRESORY UNIMASTER ............................................................................... 4

KONDENZAČNÍ SUŠIČKY .................................................................................... 4

REDUKČNÍ VENTILY ............................................................................................ 5

ODLUČOVAČE VODY ........................................................................................... 5

REDUKČNÍ VENTILY ............................................................................................ 5

PŘIMAZÁVAČE ................................................................................................... 5

ÚPRAVNÉ JEDNOTKY ......................................................................................... 5

HADICE ............................................................................................................... 6

RYCHLOSPOJKY ................................................................................................. 7

VSUVKY .............................................................................................................. 7

OFUKOVACÍ PISTOLE .......................................................................................... 8

PŘÍKLEPOVÉ UTAHOVÁKY .................................................................................. 8

SADY OŘECHŮ PRO PŘÍKLEPOVÉ UTAHOVÁKY .................................................. 9

SPONKOVAČKY ................................................................................................... 9

HŘEBÍKOVAČE .................................................................................................... 9

jehlové OKLEPÁVAČE ......................................................................................... 9

PNEUHUSTIČE .................................................................................................. 10

SADY NÁŘADÍ ................................................................................................... 10

3



A712000 A715000 H812000

Obj. číslo Typ
Tlak 
(bar)

Nasávané 
množství 
(l/min)

Plnící 
výkon
(l/min)

Příkon 
motoru 
(kW)

Napětí 
(V)

Objem 
nádoby 
(l)

Hlučnost 
(dB(A))

Hmot-
nost 
(kg)

Rozměry 
(ŠxHxV) (mm)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

A712000 UNM 260-10-50 W 10 260 160 1,5 230 50 95 32 770x425x640 11 746 Kč 1 175 Kč 8 737 Kč 10 571 Kč

Obj. číslo Typ
Tlak 
(bar)

Nasávané 
množství 
(l/min)

Plnící 
výkon
(l/min)

Příkon 
motoru 
(kW)

Napětí 
(V)

Objem 
nádoby 
(l)

Hlučnost 
(dB(A))

Hmot-
nost 
(kg)

Rozměry 
(ŠxHxV) (mm)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

A714000 UNM 510-10-90 D 10 510 390 3 400 90 97 80 1070x495x895 30 752 Kč 3 075 Kč 22 874 Kč 27 677 Kč

A715000 UNM 660-10-90 D 10 660 520 4 400 90 97 102 1070x495x1000 38 102 Kč 3 810 Kč 28 341 Kč 34 292 Kč

Obj. číslo Typ

Obj. proud 
při tl. ros. 
bodu +3°C 
(l/min)

Obj. proud 
při tl. ros. 
bodu +7°C 
(l/min) 

Příkon 
(kW)

Tlak. 
ztráta 
(bar)

Napětí 
(V)

Vývod 
vzduchu

Hmot-
nost 
(kg)

Rozměry 
(ŠxHxV) 
(mm)

Jednotka 
obsahuje

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

I800043 DK 600 ECO 600 810 0,2 0,2 230 G 3/4”i 38 327x265x1400 předfiltr VF-DVP 6
mikrofiltr FF-DFP 6

49 218 Kč 4 922 Kč 36 608 Kč 44 296 Kč

I800044 DK 985 ECO 985 1330 0,25 0,25 230 G 3/4”i 40 327x265x1400 předfiltr VF-DVP 10
mikrofiltr FF-DFP 10

53 821 Kč 5 382 Kč 40 032 Kč 48 439 Kč

Obj. číslo Typ
Tlak 
(bar)

Nasávané 
množství 
(l/min)

Plnící 
výkon
(l/min)

Příkon 
motoru 
(kW)

Napětí 
(V)

Objem 
nádoby 
(l)

Hlučnost 
(dB(A))

Hmot-
nost 
(kg)

Rozměry 
(ŠxHxV) (mm)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

H822000 UNM STS 580-15-270 15 580 470 4 270 78 3/4”i 177 750x705x1800 61 481 Kč 6 148 Kč 45 729 Kč 55 333 Kč

H812000 UNM STS 660-10-270 10 660 520 4 270 78 3/4”i 170 750x705x1800 58 738 Kč 5 874 Kč 43 689 Kč 52 864 Kč

H813000 UNM STS 660-10-500 10 660 520 4 500 78 3/4”i 215 850x850x1945 77 077 Kč 7 708 Kč 57 330 Kč 69 370 Kč

KOMPRESORY UNIMASTER

KONDENZAČNÍ SUŠIČKY  STLAČENÉHO VZDUCHU

Tři hlavní výhody kompresorů řady UNIMASTER:
Výkonný a úsporný
Robustní agregát používaný 
u kompresorů UniMaster Stan-
dard přispívá k velmi nízkým 
provozním nákladům, čímž šetří 
vaši peněženku.

Snadná mobilita
Přední otočná kolečka jsou vyba-
vená brzdou a dostatečně dlouhá 
masivní rukojeť zaručuje kom-
presorům UniMaster Standard 
vysokou míru flexibility.

Vysoká odolnost
Na základě kvalitního provedení 
jednotlivých prvků přesvědčí naše 
kompresory UniMaster v tvrdém 
každodenním nasazení a mají tak 
velmi dlouhou životnost.

  Maximální bezpečnost provozu a optimální   
 pracovní výsledky díky spolehlivě usušenému  
 vzduchu s tlakovým rosným bodem 3 °C 

  Úspora energie díky funkci ECO: ventilátor   
 a chladicí kompresor se při delší přestávce   
 v odběru vzduchu vypínají

  Úspora energie při přenosu tepla: předchlazení  
 vstupujícího teplého vzduchu pomocí vycházejícího  
 chladného vzduchu

  Optimální chlazení a dlouhá životnost díky svisle  
 umístěnému deskovému výměníku tepla   
 z nerezové oceli

  Výměníky tepla s velkým průřezem proudění   
 vzduchu pro stabilně nízkou tlakovou ztrátu

  Elektronický odvaděč kondenzátu

  Tendenční ukazatel pro kontrolu teploty ochlazení

  Výška rukojeti a ergonomie
  Tichý chod
  Zdvihový objem (robustnost)
  Mobilita
  Kvalitnější tlakový spínač
  Kvalitní řiditelná kolečka  

 s ložiskem

I800043

4

bestsellerů
v akci128 2016

17.10.– 31.12.



Obj. číslo Typ

Objemový 
proud (l/
min)

Spojovací 
závit

Obsah nádoby 
na kondenzát 
(cm³)

Rozměry 
(ŠxHxV) 
(mm)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D225026 FDM 1/4 W 700 G 1/4”i 10 42x42x190 1 398 Kč 140 Kč 1 040 Kč 1 258 Kč

D325026 FDM 3/8 W 2500 G 3/8”i 45 60x60x245 1 715 Kč 257 Kč 1 205 Kč 1 458 Kč

D425026 FDM 1/2 W 2500 G 1/2”i 45 60x60x245 1 588 Kč 159 Kč 1 181 Kč 1 429 Kč

D458305 FDM 3/4 W 5600 G 3/4”i 170 80x80x332 4 283 Kč 642 Kč 3 009 Kč 3 640 Kč

D468305 FDM 1 W 5600 G 1”i 170 80x80x332 4 283 Kč 642 Kč 3 009 Kč 3 640 Kč

Obj. číslo Typ

Objemový 
proud (l/
min) Provedení

Spojovací 
závit

Rozměry 
(ŠxHxV) 
(mm)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D226026 WE 2-dílná 1/4 W 700 2-dílná G 1/4”i 84x42x190 2 528 Kč 253 Kč 1 881 Kč 2 275 Kč

D326026 WE 2-dílná 3/8 W 2500 2-dílná G 3/8”i 120x60x245 3 684 Kč 553 Kč 2 588 Kč 3 132 Kč

D426026 WE 2-dílná 1/2 W 2500 2-dílná G 1/2”i 120x60x245 3 303 Kč 330 Kč 2 457 Kč 2 973 Kč

D458405 WE 2-dílná 3/4 W 5600 2-dílná G 3/4”i 160x80x332 6 903 Kč 1 035 Kč 4 849 Kč 5 867 Kč

D468405 WE 2-dílná 1 W 5600 2-dílná G 1”i 160x80x332 6 903 Kč 1 035 Kč 4 849 Kč 5 867 Kč

Obj. číslo Typ

Objemový 
proud (l/
min)

Spojovací 
závit

Připojení 
manometru

Rozměry 
(ŠxHxV) 
(mm)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D202002 DM 1/4 W 700 G 1/4”i G 1/8”i 42x42x94 1 207 Kč 181 Kč 848 Kč 1 026 Kč

D302002 DM 3/8 W 2500 G 3/8”i G 1/8”i 60x60x130 1 563 Kč 156 Kč 1 162 Kč 1 406 Kč

D402002 DM 1/2 W 2500 G 1/2”i G 1/8”i 60x60x130 1 588 Kč 238 Kč 1 116 Kč 1 350 Kč

D502002 DM 3/4 W 5600 G 3/4”i G 1/4”i 80x80x184 3 799 Kč 570 Kč 2 669 Kč 3 229 Kč

Obj. číslo Typ
Spojovací 
závit

Objem olej. 
nádoby (cm³)

Rozměry 
(ŠxHxV) 
(mm)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D223001 N 1/4 W G 1/4”i 50 42x42x156 1 004 Kč 151 Kč 705 Kč 853 Kč

D323001 N 3/8 W G 3/8”i 150 60x60x195 1 334 Kč 200 Kč 937 Kč 1 134 Kč

D423001 N 1/2 W G 1/2”i 150 60x60x195 1 334 Kč 200 Kč 937 Kč 1 134 Kč

D523001 N 3/4 W G 3/4”i 379 80x80x260 3 430 Kč 515 Kč 2 410 Kč 2 916 Kč

Obj. číslo Typ
Spojovací 
závit

Obsah nádoby 
na kondenzát 
(cm³)

Rozměry 
(ŠxHxV) 
(mm)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D221002 FWA 1/4 W G 1/4”i 10 42x42x142 750 Kč 112 Kč 527 Kč 637 Kč

D321002 FWA 3/8 W G 3/8”i 45 60x60x180 1 321 Kč 198 Kč 928 Kč 1 123 Kč

D421002 FWA 1/2 W G 1/2”i 45 60x60x180 1 207 Kč 181 Kč 848 Kč 1 026 Kč

D521002 FWA 3/4 W G 3/4”i 170 80x80x235 2 795 Kč 419 Kč 1 964 Kč 2 376 Kč

REDUKČNÍ VENTILY

REDUKČNÍ VENTILY

ÚPRAVNÉ JEDNOTKY

PŘIMAZÁVAČE

ODLUČOVAČE VODY

D202002

D221002

D225026

D223001

D226026

5



D770136

D770131

D730033

D740003

Obj. číslo Typ

Tlak 
max. 
(bar)

Vnejší 
průměr Ø 
(mm)

Vnitřní 
průměr 
Ø (mm)

Délka 
(m)

S rychlospojkami 
a vsuvkou Barva

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D740003 DLS-SK 11-6/5m 15 11 6 5 x modrá 450 Kč 67 Kč 316 Kč 382 Kč

D740004 DLS-SK 11-6/10m 15 11 6 10 x modrá 609 Kč 91 Kč 428 Kč 517 Kč

E740003 DLS 11-6/25m 15 11 6 25 modrá 719 Kč 108 Kč 505 Kč 611 Kč

E740002 DLS 11-6/50m 15 11 6 50 modrá 1 387 Kč 139 Kč 1 032 Kč 1 249 Kč

D740012 DLS-SK 15-9/5m 15 15 9 5 x modrá 529 Kč 79 Kč 371 Kč 449 Kč

D740013 DLS-SK 15-9/10m 15 15 9 10 x modrá 704 Kč 70 Kč 524 Kč 633 Kč

E740012 DLS 15-9/25m 15 15 9 25 modrá 667 Kč 67 Kč 496 Kč 600 Kč

D750021 DLS-SK 18,5-12,5/10m 15 18,5 12,5 10 x modrá 1 109 Kč 166 Kč 779 Kč 943 Kč

E740022 DLS 18,5-12,5/25m 15 18,5 12,5 25 modrá 953 Kč 143 Kč 669 Kč 810 Kč

D740040 DLS-SK-OA 15-9/10m 15 15 9 10 x oranžová 955 Kč 143 Kč 671 Kč 812 Kč

E740042 DLS-OA 15-9/25m 15 15 9 25 oranžová 1 258 Kč 189 Kč 884 Kč 1 069 Kč

Obj. číslo Typ Popis

Tlak 
max. 
(bar)

Vnejší 
průměr 
Ø (mm)

Vnitřní 
průměr  
Ø (mm)

Prac. 
délka 
(m)

Rozvinutá  
délka 
(m) Připojení

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D770136 SSL-SK-PUR 10-6,5/6m s rychlospojkami a otočnými 
klouby na připojení

8 10 6,5 4,8 6 R 1/4” 1 248 Kč 187 Kč 876 Kč 1 060 Kč

D770137 SSL-SK-PUR 10-6,5/7,5m s rychlospojkami a otočnými 
klouby na připojení

8 10 6,5 6 7,5 R 1/4” 1 419 Kč 213 Kč 997 Kč 1 206 Kč

D770138 SSL-SK-PUR 12-8/6m s rychlospojkami a otočnými 
klouby na připojení

8 12 8 4,8 6 R 3/8” 1 497 Kč 224 Kč 1 051 Kč 1 272 Kč

D770139 SSL-SK-PUR 12-8/7,5m s rychlospojkami a otočnými 
klouby na připojení

8 12 8 6 7,5 R 3/8” 1 594 Kč 239 Kč 1 120 Kč 1 355 Kč

E038704 SSL-PUR 10-6,5/6m 8 10 6,5 4,8 6 R 1/4” 835 Kč 125 Kč 586 Kč 710 Kč

E038106 SSL-PUR 12-8/7,5m 8 12 8 6 7,5 R 3/8” 1 207 Kč 181 Kč 848 Kč 1 026 Kč

Obj. číslo Typ

Tlak 
max. 
(bar)

Vnejší 
průměr Ø 
(mm)

Vnitřní 
průměr  
Ø (mm)

Délka 
(m)

S rychlospojkami 
a vsuvkou

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D730030 DLS-SK-SF 11-6,3/5m 15 11 6,3 5 x 461 Kč 69 Kč 324 Kč 392 Kč

D730033 DLS-SK-SF 11-6,3/10m 15 11 6,3 10 x 638 Kč 96 Kč 448 Kč 542 Kč

E730037 DLS-SF 11-6,3/25m 15 11 6,3 25 540 Kč 81 Kč 379 Kč 459 Kč

E730031 DLS-SF 11-6,3/50m 15 11 6,3 50 1 080 Kč 108 Kč 803 Kč 972 Kč

D730032 DLS-SK-SF 15,5-10/5m 15 15,5 10 5 x 615 Kč 92 Kč 432 Kč 523 Kč

D730031 DLS-SK-SF 15,5-10/10m 15 15,5 10 10 x 878 Kč 88 Kč 653 Kč 790 Kč

E730036 DLS-SF 15,5-10/25m 15 15,5 10 25 889 Kč 133 Kč 625 Kč 756 Kč

E730033 DLS-SF 15,5-10/50m 15 15,5 10 50 1 779 Kč 178 Kč 1 323 Kč 1 601 Kč

E730024 DLS-SF 19-12,7/25m 15 19 12,7 25 1 207 Kč 181 Kč 848 Kč 1 026 Kč

E730023 DLS-SF 19-12,7/50m 15 19 12,7 50 2 414 Kč 241 Kč 1 796 Kč 2 173 Kč

E730040 DLS-SF 27-19/25m 10 27 19 25 2 605 Kč 391 Kč 1 830 Kč 2 214 Kč

E730041 DLS-SF 27-19/50m 10 27 19 50 5 209 Kč 521 Kč 3 875 Kč 4 688 Kč

Obj. číslo Typ

Tlak 
max. 
(bar)

Vnejší 
průměr Ø 
(mm)

Vnitřní 
průměr  
Ø (mm)

Pracovní 
délka 
(m)

Rozvinutá 
délka 
(m)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D770133 SSL-SK-PA 8-6/5m 8 8 6 2,5 5 573 Kč 86 Kč 403 Kč 487 Kč

D770131 SSL-SK-PA 8-6/7,5m 8 8 6 4 7,5 822 Kč 123 Kč 577 Kč 699 Kč

D770132 SSL-SK-PA 10-8/10m 8 10 8 6 10 1 070 Kč 160 Kč 751 Kč 909 Kč

HADICE

6

bestsellerů
v akci128 2016

17.10.– 31.12.



E700001

E700213

E031353

E700010

E700004

E700216

E031342

E031153

E700007

Obj. číslo Typ

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

E700001 SK-NW7,2-G 1/4a 102 Kč 10 Kč 76 Kč 91 Kč

E700002 SK-NW7,2-G 3/8a 102 Kč 10 Kč 76 Kč 91 Kč

E700003 SK-NW7,2-G 1/2a 109 Kč 11 Kč 81 Kč 98 Kč

Obj. číslo Typ

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

E031201 STNP-MS-NW7,2-G 1/8a 94 Kč 14 Kč 66 Kč 80 Kč

E700213 STNP-MS-NW7,2-G 1/4a 34 Kč 5 Kč 24 Kč 29 Kč

E700214 STNP-MS-NW7,2-G 3/8a 36 Kč 5 Kč 26 Kč 31 Kč

E700215 STNP-MS-NW7,2-G 1/2a 73 Kč 11 Kč 51 Kč 62 Kč

Obj. číslo Typ

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

E031360 STNP-MS-NW 7,2-4mm 79 Kč 12 Kč 55 Kč 67 Kč

E700010 STNP-MS-NW7,2-6mm 22 Kč 3 Kč 15 Kč 19 Kč

E700011 STNP-MS-NW7,2-9mm 22 Kč 3 Kč 15 Kč 19 Kč

E700212 STNP-MS-NW7,2-13mm 36 Kč 5 Kč 26 Kč 31 Kč

Obj. číslo Typ

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

E031231 STNP-MS-NW7,2-G 1/8i 98 Kč 15 Kč 69 Kč 83 Kč

E700216 STNP-MS-NW7,2-G 1/4i 35 Kč 5 Kč 25 Kč 30 Kč

E700218 STNP-MS-NW7,2-G 1/2i 75 Kč 11 Kč 53 Kč 64 Kč

Obj. číslo Typ

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

E031342 STTL-K 4mm 86 Kč 9 Kč 64 Kč 77 Kč

E031343 STTL-K 6mm 86 Kč 9 Kč 64 Kč 77 Kč

E031345 STTL-K 9mm 123 Kč 12 Kč 92 Kč 111 Kč

Obj. číslo Typ

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

E031353 STTL-KF 6mm 144 Kč 14 Kč 107 Kč 130 Kč

E031355 STTL-KF 9mm 173 Kč 17 Kč 129 Kč 156 Kč

Obj. číslo Typ

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

E700004 SK-NW7,2-G 1/4i 103 Kč 10 Kč 77 Kč 93 Kč

E700005 SK-NW7,2-G 3/8i 103 Kč 10 Kč 77 Kč 93 Kč

E700006 SK-NW7,2-G 1/2i 110 Kč 11 Kč 82 Kč 99 Kč

Obj. číslo Typ

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

E700007 SK-NW7,2-6mm 116 Kč 12 Kč 86 Kč 105 Kč

E700008 SK-NW7,2-9mm 116 Kč 12 Kč 86 Kč 105 Kč

E700209 SK-NW7,2-13mm 148 Kč 15 Kč 110 Kč 133 Kč

Obj. číslo Typ

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

E031153 SK-NW7,2-8x6mm-KF 353 Kč 53 Kč 248 Kč 300 Kč

E031155 SK-NW7,2-12x9mm-KF 353 Kč 53 Kč 248 Kč 300 Kč

RYCHLOSPOJKY

VSUVKY

7



D322812 D322816 D327400 D322831 D322623

D740144

D740015

Obj. číslo Typ

Spotřeba 
vzduchu 
(l/min)

Pracovní tlak 
(bar)

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D740015 AP-BM-SN 78 4–6 0,26 433 Kč 43 Kč 322 Kč 390 Kč

D740017 AP-BM-T9 78 4–6 0,26 452 Kč 45 Kč 336 Kč 407 Kč

D740020 AP-RS 180 4–6 0,1 188 Kč 19 Kč 140 Kč 169 Kč

D740021 AP-RSV 100 324 4–6 0,14 280 Kč 28 Kč 208 Kč 252 Kč

D740035 AP-Soft 192 4–6 0,18 991 Kč 99 Kč 737 Kč 892 Kč

D740115 AP-BM-SNV100 180 4–6 0,31 563 Kč 56 Kč 419 Kč 507 Kč

Obj. číslo Typ

Spotřeba 
vzduchu 
(l/min)

Pracovní tlak 
(bar)

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D740140 AP-Vario-S 162 4–6 0,14 659 Kč 66 Kč 490 Kč 593 Kč

D740141 AP-Vario-L 222 4–6 0,16 659 Kč 66 Kč 490 Kč 593 Kč

D740142 AP-Vario-F 348 4–6 0,1 837 Kč 84 Kč 623 Kč 754 Kč

D740143 AP-Vario-V 222 4–6 0,14 659 Kč 66 Kč 490 Kč 593 Kč

D740144 AP-Vario-P 222 4–6 0,12 462 Kč 46 Kč 344 Kč 416 Kč

D740145 AP-BM-S 234 4–6 0,28 1 062 Kč 106 Kč 790 Kč 956 Kč

D740148 AP-Vario-L-500 380 8 0,16 710 Kč 71 Kč 528 Kč 639 Kč

OFUKOVACÍ PISTOLE

PŘÍKLEPOVÉ UTAHOVÁKY

Obj. číslo Typ
Upínání – 
čtyřhran

Spotřeba 
vzduchu 
(l/s)

Praco-
vní tlak 
(bar)

Uvolňovací 
moment 
(Nm)

Vibrace 
(m/s²)

Počet 
otáček/
(min-1)

Hluk 
(dB(A)) Hmotnost (kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D322812 SGS 600-1/2” 1/2” 8,5 6 600 3,1 11000 87 1,5 6 615 Kč 662 Kč 4 921 Kč 5 954 Kč

Obj. číslo Typ
Upínání – 
čtyřhran

Spotřeba 
vzduchu 
(l/s)

Praco-
vní tlak 
(bar)

Uvolňovací 
moment 
(Nm)

Vibrace 
(m/s²)

Počet 
otáček/
(min-1)

Hluk 
(dB(A)) Hmotnost (kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D322816 SGS 850-1/2” 1/2” 8,2 6,3 815 7000 4,8 83 2 6 448 Kč 645 Kč 4 796 Kč 5 803 Kč

Obj. číslo Typ
Upínání – 
čtyřhran

Spotřeba 
vzduchu 
(l/s)

Praco-
vní tlak 
(bar)

Uvolňovací 
moment 
(Nm)

Vibrace 
(m/s²)

Počet 
otáček/
(min-1)

Hluk 
(dB(A)) Hmotnost (kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D327400 SGS 141-1/2” 1/2” 6 6,3 400 2,4 85 7000 2,3 4 293 Kč 429 Kč 3 193 Kč 3 864 Kč

Obj. číslo Typ
Upínání – 
čtyřhran

Spotřeba 
vzduchu 
(l/s)

Praco-
vní tlak 
(bar)

Uvolňovací 
moment 
(Nm)

Vibrace 
(m/s²)

Počet 
otáček/
(min-1)

Hluk 
(dB(A)) Hmotnost (kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D322831 SGS 1700-3/4” 3/4” 9,1 6,3 1629 5500 4,8 90 3,6 15 519 Kč 1 552 Kč 11 543 Kč 13 967 Kč

Obj. číslo Typ
Upínání – 
čtyřhran

Spotřeba 
vzduchu 
(l/s)

Prac. 
tlak 
(bar)

Uvolňovací 
moment 
(Nm)

Počet 
otáček 
(min-1)

Vibrace 
(m/s²)

Hluk 
(dB(A))

Rozměry 
(D x Š x V) 
(mm)

Hmot-
nost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D322623 SGS 315-1” 1” 11 8 3000 4000 7 95 542x220x194 10,9 27 485 Kč 2 748 Kč 20 443 Kč 24 736 Kč

8

bestsellerů
v akci128 2016

17.10.– 31.12.



D322278

D322414

D322415

D300068

D300046

D200092

D200091

Obj. číslo Typ

Spotřeba 
vzduchu 
(l/úder)

Pracovní tlak 
(bar)

Kapacita 
zásobníku 

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D200091 KLG 80-16 0,3 4–7 157 0,87 4 421 Kč 442 Kč 3 289 Kč 3 979 Kč

D200098 KLG 90-40 SYS 0,8 5–8 100 1,1 9 251 Kč 925 Kč 6 881 Kč 8 325 Kč

D200094 KLG 114-65 1,3 5–8 130 2,5 12 965 Kč 1 297 Kč 9 644 Kč 11 669 Kč

Obj.č. Typ

Spotřeba 
vzduchu 
(l/úder)

Pracovní tlak 
(bar)

Typ sponek 
/ hřebíků

Kapacita 
zásobníku

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D200092 KLG 90-25 0,8 5–8 Typ 90 13-25 1,1 4 214 Kč 421 Kč 3 135 Kč 3 793 Kč

Obj.č. Typ

Spotřeba 
vzduchu 
(l/úder)

Pracovní 
tlak 
(bar)

Typ sponek / 
hřebíků

Délka sponek 
/ hřebíků 
(mm)

Hmot-
nost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D300046 KNG 40/50 SYS 1,1 5–8 Typ 90 / Typ SN 13-40 / 16-50 1,1 7 481 Kč 748 Kč 5 565 Kč 6 733 Kč

Obj. číslo Typ

Spotřeba 
vzduchu 
(l/min)

Pracovní 
tlak 
(bar)

Počet úderů 
(min-1) Počet jehel

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D322415 NP-AT 12 SYS 120 6,3 4000 12 1,2 7 876 Kč 788 Kč 5 858 Kč 7 088 Kč

Obj. číslo Typ

Spotřeba 
vzduchu 
(l/min)

Pracovní 
tlak 
(bar)

Počet úderů 
(min-1) Počet jehel

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D322414 NP-AT 28 SYS 220 6,3 4500 28 3,5 17 809 Kč 1 781 Kč 13 246 Kč 16 028 Kč

Obj. číslo Typ

Spotřeba 
vzduchu 
(l/úder)

Pracovní tlak 
(bar)

Kapacita 
zásobníku

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D300068 PNG-PN 25 SYS 0,3 4–7 102 0,95 7 403 Kč 740 Kč 5 507 Kč 6 663 Kč

Obj. číslo Typ

Počet 
oříšků 
(ks) Velikost oříšků

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D322268 SKSL-Set 1/2”-10 10 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24 873 Kč 131 Kč 613 Kč 742 Kč

D322278 SKSL-Set 1”-7 7 24, 27, 30, 32, 35, 36, 38 3 874 Kč 581 Kč 2 721 Kč 3 293 Kč

D322292 SKSL-Set 1/2”-2 long 2 17, 19, prodloužené provedení, Délka 78 mm 374 Kč 56 Kč 262 Kč 317 Kč

D322294 SKSL-Set 1/2”-3 Alu 3 17, 19, 21, plášť z plastu pro kola z lehkých slitin 991 Kč 149 Kč 696 Kč 842 Kč

D322298 SKSL-Set 3/4”-8 8 24, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38 2 494 Kč 374 Kč 1 752 Kč 2 120 Kč

SPONKOVAČKY

HŘEBÍKOVAČE

JEHLOVÉ OKLEPÁVAČE

SADY OŘECHŮ PRO PŘÍKLEPOVÉ UTAHOVÁKY

9



D100040 D100041

D004021

D004011

D004017

Obj. číslo Typ

Pracovní 
tlak 
(bar)

Délka hadice 
(cm)

Ø manometru 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D004017 RF-RM cejchovaný 10 41 63 0,36 1 398 Kč 140 Kč 1 040 Kč 1 258 Kč

Obj. číslo Typ

Pracovní 
tlak 
(bar)

Délka hadice 
(cm)

Ø manometru 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D004011 RF-RMG-K 0-12 45 80 0,7 2 662 Kč 399 Kč 1 870 Kč 2 262 Kč

PNEUHUSTIČE

SADY NÁŘADÍ

Obj. číslo Typ

Pracovní 
tlak 
(bar)

Max. 
pracovní 
tlak (bar)

Teplotní 
odolnost 
do (°C)

Délka 
hadice 
(cm)

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D004021 RF 12 MG 0,7-12 15 -80 150 0,8 3 056 Kč 458 Kč 2 146 Kč 2 597 Kč

D004024 RF 6 MG 2,5 0,7-6 7,5 -80 250 0,8 3 237 Kč 486 Kč 2 274 Kč 2 752 Kč

D004026 RF 12 MG 2,5 0,7-12 15 -80 250 0,8 3 237 Kč 486 Kč 2 274 Kč 2 752 Kč

D004027 RF 12 DVG 0,8 0,7-12 15 -80 80 0,8 3 056 Kč 458 Kč 2 146 Kč 2 597 Kč

Obj. číslo Typ Obsah

Spotřeba 
vzduchu 
(l/min)

Pracovní 
tlak (bar)

Objem 
nádoby 
(l)

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D100040 Pětidílná sada nářadí Stříkací pistole 130-150 2–4 0,4 0,47 1 512 Kč 227 Kč 1 062 Kč 1 285 Kč

Ofukovací pistole 4–6 0,14

Rozprašovací pistole 150-200 4–6 1 0,54

Spirálová hadice 5 m 0–8

Pneuhustič 0–10 0,48

Obj. číslo Typ Obsah

Spotřeba 
vzduchu 
(l/min)

Pracovní 
tlak (bar)

Objem 
nádoby 
(l)

Hmotnost 
(kg)

Původní 
cena 
s DPH Sleva

Akční 
cena 
bez DPH

Akční 
cena 
s DPH

D100041 Třídílná sada nářadí Ofukovací pistole 4–6 0,14 888 Kč 133 Kč 624 Kč 755 Kč

Spirálová hadice 5 m 0-8

Pneuhustič 0-10 0,48

10

bestsellerů
v akci128 2016

17.10.– 31.12.



POZNÁMKY

11



Veškeré ceny jsou nezávazným cenovým doporučeními. Ceny prodejce se mohou lišit. Platí příslušná zákonná sazba DPH.  
Za omyly, tiskové chyby a případné změny technických údajů nepřebíráme žádnou odpovědnost. Všechny ilustrace jsou nezávazné. Obsah brožurky odpovídá stavu při vydání tiskem 10/2016.

Schneider Bohemia, spol. s r.o.
Sulkov 555
CZ – 330 21 Líně

Zavolejte nám
Obchod: +420 377 201 058
Servis: +420 377 201 049

Nebo se s námi spojte elektronicky:
E-mail:   info-cz@tts-schneider.com 

Internet:  www.schneider-bohemia.cz

NABÍDKA SERVISU, KTERÁ PŘESVĚDČÍ
Ať jde o rychlé a snadné prove-
dení opravy, naši záruku nebo naši 
širokou síť servisních partnerů 
po celé ČR, na nás se můžete 
spolehnout. Pro Vás to předsta-
vuje jistotu provozu, abyste se 
mohli starat o své obchody a své 
zákazníky.

PORADENSTVÍ NA MÍRU
Kolik Vás stojí zařízení na výrobu 
stlačeného vzduchu a kolik 
vzduchu skutečně potřebujete? 
Poradíme Vám dobře, a to  
i prostřednictvím odborného 
prodejce. 
Získáte prospěch z řešení otázek 
kolem stlačeného vzduchu 
přesně podle Vašich potřeb 
a z minimalizace nákladů.

Řešení, 
která přesvědčují

ŘEŠENÍ OBLASTI STLAČENÉHO 
VZDUCHU Z JEDNÉ RUKY
Naším portfoliem pokrýváme 
celou oblast stlačeného vzduchu: 
jeho výrobu, úpravu, rozvody a 
použití. Při tom máme neustále 
na mysli to nejdůležitější: Vás a 
Vaše potřeby stlačeného vzduchu 
pro prosperující provoz Vašeho 
podniku.

Ušetřete čas!
U nás dostanete všechno kolem 
stlačeného vzduchu z jedné ruky.

Chraňte své nervy!
Naší širokou servisní nabídkou pro 
každou situaci.

Zvyšte svůj zisk!
Za pomoci našeho poradenství na 
míru pro Vaši skutečnou potřebu 
stlačeného vzduchu.

NAŠE ŘEŠENÍ

¾	Výkonné produkty od výroby až 
k použití orientované na zákazníka

¾	Vlastní výroba a montáž 
pístových kompresorů ve   
vlastním montážním závodě 
v Reutlingenu

¾	Management kvality pro 
zajištění nejvyšších standardů 
kvality

NAŠE ŘEŠENÍ

¾	Záruka 1+2: Možnost 
prodloužení záruky na 3 roky 
u většiny našich výrobků

¾	12 servisních partnerů 
s profesionálním odborným 
poradenstvím v případě poruchy

¾	Vlastní servisní středisko 
v Sulkově

NAŠE ŘEŠENÍ
¾	V České republice se o Vás 
stará 5 obchodních zástupců 
společně s odbornými prodejci 
přímo v místě

¾	Provádění měření efektivnosti, 
spotřeby a netěsností

¾	Optimalizace zařízení na výrobu 
stlačeného vzduchu podle Vaší 
skutečné potřeby


